
ZARZĄDZENIE Nr 100.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 listopada 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2022 rok oraz zmian w planie finansowym środków na 
wydzielonym rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 99.2022 z dnia 30.11.2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.559, 583, 1005 i 1079) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 
1747, 1768 i 1964) oraz art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 830, 930, 1002, 1087, 1161, 1383, 1561 i 1692) oraz uchwały nr 
XL.270.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy na podstawie ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian w budżecie i WPF oraz art. 65 
ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy, zgodnie z załącznikami nr 1,2, 3 i 4 do Zarządzenia.

§ 2. 1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2022 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 
do Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 • J І МДІЗД 'Л-V 4. ■ ™ Administracjapubliczna ' Г «*222 702,39 224 028,59

75011 Urzędy wojewódzkie 83 104,29 1 326,20 84 430,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 436,00 965,00 78 401,00

Zlecone 77 436,00 965,00 78 401,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 668,29 361,20 6 029,49

Własne 5 668,29 361,20 6 029,49
758 Różne rozliczeni^ 15 400 764,00 ^,-^8^,00 15 429 313,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 191 746,00 28 549,00 220 295,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

191 746,00 28 549,00 220 295,00

Własne 191 746,00 28 549,00 220 295,00
Oświata i wychowanie 526 953,00 9 851,00 536 804,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

42 126,00 9 851,00 51 977,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 126,00 9 851,00 51 977,00

Zlecone 42 126,00 9 851,00 51 977,00
'2 «Є- Pomoc społeczna / Й 395 671,00 Ł ' 5Г 1 668 694i00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 583,00 -936,00 16 647,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 583,00 -936,00 16 647,00

Własne 17 583,00 -936,00 16 647,00
85216 Zasiłki stałe 197 606,00 -5 770,00 191 836,00

BeSTia Strona 1 z 2



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

197 606,00 -5 770,00 191 836,00

Własne 197 606,00 -5 770,00 191 836,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 140 428,00 24180,00 164 608,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 800,00 24 180,00 160 980,00

Własne 136 800,00 24 180,00 160 980,00
85295 Pozostała działalność , 8464Ш0 378 197,00 1 194 606,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

816 409,00 378 197,00 1 194 606,00

Zlecone 816 409,00 378 197,00 1 194 606,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 765075,56 5 099.00 12 770 174,56

85395 Pozostała działalność 12 765 075,56 5 099,00 12 770 174,56

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

992 710,00 5 099,00 997 809,00

Własne 992 710,00 5 099,00 997 809,00
855 Rodzina 7 075 306,00 4 272,00 7 079 578,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne ! rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 915 580,00 4123,00 2 919 703,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 915 580,00 4 123,00 2 919 703,00

Zlecone 2 915 580,00 4 123,00 2 919 703,00
85503 Karta Dużej Rodziny 326,00 149,00 475,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326,00 149,00 475,00

Zlecone 326,00 149,00 475,00

Razem: 56 013 635,37 444 768,20 56 458 403,57

WÓJT GMINY 
Rawa Mąipwic-cka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 І Rolnictwo i łowiectwo 1 725 295,27 0,00 * 1 725 295,27

01043 r; infrastruktura wodociągowa wsi 403 900,00 -3 400,00 400 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 000,00 -3 400,00 352 600,00

Własne 356 000,00 -3 400,00 352 600,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi . 274 500,00 3400,00 \ 277900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 500,00 3 400,00 233 900,00
Własne 230 500,00 3 400,00 233 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa у 699 000,00 0,00 1 699 000,00
70005 Gospodarka gruntami ■ nieruchomościami 1 639 000,00 0,00 1 639 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00
Własne 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 50 000,00 230 000,00
Własne 180 000,00 50 000,00 230 000,00

4430 Różne opłaty i składki ЗО 000,00 -19 000,00 11 000,00
Własne ЗО 000,00 -19 000,00 11 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 150 000,00 -1 000,00 149 000,00
Własne 150 000,00 -1 000,00 149 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 150 000,00 -10 000,00 140 000,00

Własne 150 000,00 -10 000,00 140 000,00
Administracja publiczna 5445 llfc; ; . 1 326,20 5446427,05

75011 Urzędy wojewódzkie 83 104,29 1 326,20 84 430,49
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 275,00 965,00 62 240,00

Zlecone 61 275,00 965,00 62 240,00

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 507,04 361,20 5 868,24

Własne 5 507,04 361,20 5 868,24
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 889183,56 -13 000,00 4 876 183,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 850 000,00 60 000,00 2 910 000,00
Własne 2 850 000,00 60 000,00 2 910 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 898,46 20 000,00 491 898,46

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 471 898,46 20 000,00 491 898,46
4260 Zakup energii 140 000,00 -80 000,00 60 000,00

Własne 140 000,00 -80 000,00 60 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 -7 000,00 248 000,00

Własne 255 000,00 -7 000,00 248 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 000,00 -6 000,00 70 000,00

Własne 76 000,00 -6 000,00 70 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 , . 13 000,00 163 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 13 000,00 70 000,00
Własne 57 000,00 13 000,00 70 000,00

751 ’ •. ■ . Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 734,00 0,00 1 734,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 734,00 0,00 1 734,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248,03 -0,01 248,02
Zlecone 248,03 -0,01 248,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,53 0,01 35,54
Zlecone 35,53 0,01 35,54

851 i Ochrona zdrowia 1 089 022,00 0,00 1 089 022,00
85153 Zwalczanie narkomanii 6 500,00 ,0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
Własne 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 000,00 5 500,00
Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 184 852,00 0,00 184 852,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 352,00 -8 000,00 48 352,00

Własne 56 352,00 -8 000,00 48 352,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 1 000,00 7 000,00

Własne 6 000,00 1 000,00 7 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 220,00 -6 000,00 21 220,00

Własne 27 220,00 -6 000,00 21 220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 10 000,00 18 600,00

Własne 8 600,00 10 000,00 18 600,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 540,00 3 000,00 16 540,00

Własne 13 540,00 3 000,00 16 540,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej : J .5 043 000,00 0,00 . , 5 043 000,00

85395
3110

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

5 041 000,00
3 750 000,00

0,00
-3 750 000,00

5 041 000,00
0,00

BeSTia Strona 2 z 3



Własne 3 750 000,00 -3 750 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00

Własne 0,00 3 750 000,00 3 750 000,00

Razem: 40 739 274,59 1 326,20 40 740 600,79

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 424 227,00 395 671,00 3 819 898,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestnicząca w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

17 583,00 -936,00 ; 16 647,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 583,00 -936,00 16 647,00
Własne 17 583,00 -936,00 16 647,00

85216 Zasiłki stałe 197 606,00 -5 770,00 191836,00
3110 Świadczenia społeczne 197 606,00 -5 770,00 191 836,00

Własne 197 606,00 -5 770,00 191 836,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 023 069,00 24 180,00 1 047 249,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 014,00 22 180,00 696 194,00
Własne 674 014,00 22 180,00 696 194,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115 637,00 2 000,00 117 637,00
Własne 115 637,00 2 000,00 117 637,00

85295 Pozostała działalność 842 009,00 378 197,00 1 220 206,00
3110 Świadczenia społeczne 800 081,00 370 633,00 1 170 714,00

Zlecone 800 081,00 370 633,00 1 170 714,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 800,00 8 800,00

Zlecone 8 000,00 800,00 8 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,00 143,00 1 513,00

Zlecone 1 370,00 143,00 1 513,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 15,00 215,00

Zlecone 200,00 15,00 215,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 030,00 5 500,00 13 530,00

Zlecone 3 030,00 5 500,00 8 530,00
4300 Zakup usług pozostałych 24 328,00 1 106,00 25 434,00

Zlecone 3 728,00 1 106,00 4 834,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 724 075,56 .5 099,00 7 729174,56

85395 Pozostała działalność 7 724 075,56 5 099,00 7 729 174,56
3110 Świadczenia społeczne 6 230 000,00 -76 600,00 6 153 400,00

Własne 6 230 000,00 -76 600,00 6 153 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 856 372,00 18 427,00 874 799,00

Własne 856 372,00 18 427,00 874 799,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 129 981,00 -13 328,00 116 653,00

Własne 129 981,00 -13 328,00 116 653,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 34 560,00 52 560,00

Własne 18 000,00 34 560,00 52 560,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 5 950,00 9 050,00

Własne 3 100,00 5 950,00 9 050,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 837,00 1 287,00

Własne 450,00 837,00 1 287,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 29 253,00 40 703,00

Własne 11 450,00 29 253,00 40 703,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00

Własne 15 000,00 6 000,00 21 000,00
855 Rodzina: V 7 303 515,00 7 307 787,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 017 709,00 4 123,00 3 021 832,00

3110 Świadczenia społeczne 2 627 047,00 4 000,00 2 631 047,00
Zlecone 2 627 047,00 4 000,00 2 631 047,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 094,00 123,00 6 217,00
Zlecone 3 087,00 123,00 3 210,00

85503 Karta Dużej Rodziny 12 626,00 149,00 12 775,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,00 149,00 475,00

Zlecone 326,00 149,00 475,00

Razem: 18 462 317,56 405 042,00 18 867 359,56

n WÓJT gmi • 
Rawa л a л*іеска

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2022 rok- Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 908 831,00 0,00 908 831,00

75085 Wspólna obsługajednostek samorządu terytorialnego 908 831,00 p.oo 908 831,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 -4 800,00 45 200,00

Własne 50 000,00 -4 800,00 45 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00 -3 500,00 106 500,00

Własne 110 000,00 -3 500,00 106 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 814,00 -4 630,00 13 184,00

Własne 17 814,00 -4 630,00 13 184,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 9 000,00 26 000,00

Własne 17 000,00 9 000,00 26 000,00
4260 Zakup energii 5 500,00 2 500,00 8 000,00

Własne 5 500,00 2 500,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 630,00 13 630,00

Własne 13 000,00 630,00 13 630,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 2 800,00 4 800,00

Własne 2 000,00 2 800,00 4 800,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 000,00 1 500,00

Własne 2 500,00 -1 000,00 1 500,00
801 Oświata i wychowanie 16801 784,00 38 400,00 18 840 184,00

80101 Szkoły podstawowe 11 474 307,00 74 825,00 11 549 132,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 501 400,00 -21 800,00 479 600,00

Własne 501 400,00 -21 800,00 479 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 863,00 4 500,00 898 363,00

Własne 893 863,00 4 500,00 898 363,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 279 677,00 -19 000,00 1 260 677,00

Własne 1 279 677,00 -19 000,00 1 260 677,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197 192,00 -13 000,00 184 192,00

Własne 197 192,00 -13 000,00 184 192,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 798 300,00 48 000,00 846 300,00

BeSTia Strona 1 z 4



Własne 798 300,00 48 000,00 846 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 300,00 9 820,00 34 120,00

Własne 24 300,00 9 820,00 34 120,00
4260 Zakup energii 152 000,00 4 000,00 156 000,00

Własne 152 000,00 4 000,00 156 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 248 900,00 118 625,00 367 525,00

Własne 248 900,00 118 625,00 367 525,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 383,00 620,00 6 003,00

Własne 5 383,00 620,00 6 003,00
4430 Różne opłaty i składki 14 417,00 -420,00 13 997,00

Własne 14 417,00 -420,00 13 997,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 9 000,00 -2 200,00 6 800,00

Własne 9 000,00 -2 200,00 6 800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 045,00 500,00 4 545,00

Własne 4 045,00 500,00 4 545,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 910 666,00 1 000,00 5 911 666,00

Własne 5 910 666,00 1 000,00 5 911 666,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 506 628,00 -55 820,00 450 808,00

Własne 506 628,00 -55 820,00 450 808,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 101 731,00 -394 000,00 2 707 731,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 800,00 -10 000,00 144 800,00
Własne 154 800,00 -10 000,00 144 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 334,00 -88 000,00 511 334,00
Własne 599 334,00 -88 000,00 511 334,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 439,00 -14 600,00 35 839,00
Własne 50 439,00 -14 600,00 35 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 336,00 -70 000,00 361 336,00
Własne 431 336,00 -70 000,00 361 336,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 539 892,00 -201 400,00 1 338 492,00
Własne 1 539 892,00 -201 400,00 1 338 492,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 869,00 -10 000,00 103 869,00
Własne 113 869,00 -10 000,00 103 869,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 428 000,00 70 000,00 498 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 70 000,00 170 000,00

Własne 100 000,00 70 000,00 170 000,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 146,00 2 000,00 68 146,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



Własne 5 000,00 2 000,00 7 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

196 678,00 0,00 196 678,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -500,00 5 500,00
Własne 6 000,00 -500,00 5 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 500,00 500,00 6 000,00
Własne 5 500,00 500,00 6 000,00

80150
Reali^a zadań wymagających stosowania *
organizacji лаий i metod pracydla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1088 424,00 ; 315 800,00 1 404 224,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 145 585,00 8 000,00 153 585,00
Własne 145 585,00 8 000,00 153 585,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 339,00 2 000,00 23 339,00
Własne 21 339,00 2 000,00 23 339,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 500,00 1 000,00 46 500,00
Własne 45 500,00 1 000,00 46 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 800,00 17 400,00
Własne 16 600,00 800,00 17 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 788 000,00 305 000,00 1 093 000,00
Własne 788 000,00 305 000,00 1 093 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 500,00 -1 000,00 59 500,00
Własne 60 500,00 -1 000,00 59 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

42 126,00 9 851,00 51 977,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,00 -59,96 431,04
Zlecone 491,00 -59,96 431,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 73,50 73,50
Zlecone 0,00 73,50 73,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10,28 10,28
Zlecone 0,00 10,28 10,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 798,00 3 219,90 19 017,90
Zlecone 15 798,00 3 219,90 19 017,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 837,00 6 607,28 32 444,28
Zlecone 25 837,00 6 607,28 32 444,28

80195 Pozostała działalność 354 372,00 -40 076,00 314 296,00

BeSTia Strona 3 z 4



4300 Zakup usług pozostałych 70 125,00 -68 625,00 1 500,00
Własne 70 125,00 -68 625,00 1 500,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 344,00 28 549,00 46 893,00

Własne 18 344,00 28 549,00 46 893,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 52 000,00 -20 000,00 32 000,00

Własne 52 000,00 -20 000,00 32 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Własne 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Razem: 17 740 515,00 38 400,00 17 778 915,00

WÓJT GMINY 
Rawa M, Więcka

Michał Michalik

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022
Zmiana planu finansowego dochodów wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
- 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 .-.ЇТз Administracja publiczni; . Ь Ж 361,20

75011 Urzędy wojewódzkie 5 668,29 361,20 6 029,49

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

5 668,29 361,20 6 029,49

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 5 507,04 361,20 5 868,24
■758 Różne rozliczenia ■ «1746,00 28 549,00 \ 220295,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 191 746,00 28 549,00 220 295,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

191 746,00 28 549,00 220 295,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 191 746,00 28 549,00 220 295,00
■863*. Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 992 710,00 5 099,00 J 4 997 809,00

85395 Pozostała działalność 992 710,00 5 099,00 997 809,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

992 710,00 5 099,00 997 809,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 101 700,00 -5 403,00 96 297,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 860 932,00 18 427,00 879 359,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 8 078,00 733,00 8 811,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży /dożywianie/ 17 000,00 -4 058,00 12 942,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłek celowy 5 000,00 -4 600,00 400,00

Razem: 1 215 884,29 34 009,20 1 249 893,49

WÓJT GMINY 
Rawa Maiokiecka

Michał Miahalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr в do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
* 750’ a ' i4 Administracjapubliczna . . g -S 361,20

75011 Urzędy wojewódzkie 5 668,29 361,20 6 029,49
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zdjęcia 0,00 0,00 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 161,25 0,00 161,25

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zdjęcia 161,25 0,00 161,25

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

5 507,04 361,20 5 868,24

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 5 507,04 361,20 5 868,24
Bezpieczeństwo publiczne i ochroną przeciwpożarowa 25 760,00 0,00

75495 Pozostała działalność 25 760,00 0,00 25 760,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2



Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 024,32 0,00 14 024,32

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 14 024,32 0,00 14 024,32

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 735,68 0,00 11 735,68
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG zbiorowe 
zakwaterowanie i wyżywienie 11 735,68 0,00 11 735,68

Razem: 31 428,29 361,20 31 789,49

Mi^ał Mfchatjk

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6535 2000 0150

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 2 ‘ ' ' T M

' W;- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 992 710,00 5 099,00 997 809,00
85395 Pozostała działalność 992 710,00 ■ 5 099,00 997 809,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 856 372,00 18 427,00 874 799,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zl 856 372,00 18 427,00 874 799,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 129 981,00 -13 328,00 116 653,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS Jednoraz. 
świad.pien.300zł 99 903,00 -5 403,00 94 500,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 8 078,00 733,00 8 811,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży /dożywianie/ 17 000,00 -4 058,00 12 942,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS zasiłek celowy 5 000,00 -4 600,00 400,00

Razem: 992 710,00 5 099,00 997 809,00

gMINY

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022

Zmiana planu finansowego wydatków wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa - Gminny Zespół ds. Oświaty - 06 9302 1027 2601 6548 2000 0050

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
у: зет Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność 191 746,00 28 549,00 - 220295,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 344,00 28 549,00 46 893,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 18 344,00 28 549,00 46 893,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 52 000,00 -20 000,00 32 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 52 000,00 -20 000,00 32 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GZO edukacja dzieci 25 000,00 20 000,00 45 000,00

Razem: 191 746,00 28 549,00 220 295,00

hali!.

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia nr 100.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.11.2022
Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu COVID 19 na rok 2022 Gminy Rawa Mazowiecka -Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej - Dodatek węglowy
Konto GOPS nr 53 9302 1027 2601 6535 2000 0160

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 319 000,00 6 319 000,00

85395 Pozostała działalność 6 319 000,00 0,00 6 319 000,00
3110 Świadczenia społeczne 6 230 000,00 -76 600,00 6153 400,00

Dodatek węglowy COVID 5 800 000,00 -68 000,00 5 732 000,00
Inne źródła ciepła GOPS 430 000,00 -8 600,00 421 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 34 560,00 52 560,00
Dodatek węglowy COVID 18 000,00 34 560,00 52 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00 5 950,00 9 050,00
Dodatek węglowy COVID 3 100,00 5 950,00 9 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 837,00 1 287,00
Dodatek węglowy COVID 450,00 837,00 1 287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 450,00 29 253,00 40 703,00
Dodatek węglowy COVID 11 450,00 22 653,00 34 103,00
Inne źródła ciepła GOPS 0,00 6 600,00 6 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 000,00 21 000,00
Dodatek węglowy COVID 15 000,00 4 000,00 19 000,00
Inne źródła ciepła GOPS 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 6 319 000,00 0,00 6 319 000,00

BeSTia Strona 1 z 1


